
' ,;"t i

l " 4¶"

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby cestovního ruchu, průvodcovská Činnost
Mimoňská 631 · 190 00 Praha 9 · tel. l fax: 286 883 315
e-mail: pavlina.formankova@email.cz · mobil: 603 981"122

Ĺ

'P,

SMLOUVA O ZÁJEZDU

kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany:

Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice
Mimoňská 631 l 19, 190 00 Praha 9
lČ: 692 27 527
DIČ: CZ7360025123
bankovní spojení: ČSOB Praha
číslo účtu: 158846444 l 0300
zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou
(dále jen ,,CK")

a

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
IČ: 62237004
zastoupené:
(dále jen ,,klient")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění školního studijního a poznávacího zájezdu do Francie a
Německa v termínu 20, - 24. června 2020 dle programu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Konkrétní ujednání

Cena zájezdu činí 4 900 KČ na osobu. Tato cena obsahuje:

- dopravu autobusem (WC, klima, audio - video)
- 3x ubytování se snídaní v hotelu Formule 1
- komplexní cestovní pojištění u České pojišt'ovny, typ Turista E 1122204, zahrnující pojištěniléčebných výloh do 3 mil. KČ, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu občana a

pojištěni storno cesty
- zákonné pojištění ck dle zák. 159 l 1999 Sb.
- služby českého průvodceMinimální počet platících účastníků nutných k realizaci zájezdu: 38.

Pro pedagogický dozor poskytne CK jedno místo zdarma na 10 platících studentů.
Místo a čas nástupu v České Lípě bude upřesněno v pokynech na cestu, které CK zašle 2 týdny před
odjezdem.
Každý účastník tohoto zájezdu musí mít na cestu vlastni cestovní doklad - občanský průkaz nebo
cestovní pas s platností ještě minimálně 3 měsíce po plánovaném návratu



\
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 l 679 ze dne 27. 4.2016 o ochraně
osobních údajů (gdpr) je nutné k řádnému zajištění zájezdu, především cestovního pojištění,
přiložit ke smlouvě Souhlas se zpracováním osobních údajů každého jednotlivého účastníka. Vzor
tohoto souhlasu je ke smlouvě přiložen.

III.
Další ujednání

CK odpovídá klientovi za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má
povinnost poskytnout klientovi pomoc v nesnázích. Cestovní kancelář Mgr. Pavlína Formánková, CK
Slunečnice, IČ 69227527, se sídlem Mimoňská 631, 190 00 Praha 9 si zajistila ochranu pro případ
úpadku (pQjištění záruky nebo bankovní záruka) u subjektu Generali pojišťovna a.s., se sídlem
Bělehradská 299 l 132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, kontaktní údaje: adresa Na Pankráci 1658 l 121,
140 00 Praha 4, tel. 221 586 660, e-mail: operatiolls((l}europ-assistance.cz.

IV.
Způsob platby, všeobecné podmínky

Dle dohody bude úhrada ceny zájezdu provedena následovně:
záloha ve výši 2 000 KČ na studenta do 30. listopadu 2019
doplatek ve výši 2 900 KČ na studenta do 30. března 2020
Jednotlivé platby na účet CK, číslo účtu 158846444 l 0300, variabilní symbol datum narození ve
tvaru rrrrmmdd, do zprávy pro příjemce prosíme uvést GČL + příjmení studenta.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou také všeobecné smluvní podmínky CK. Klient svým podpisem
stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen.

.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních
stran.

V Praze dne.:£,!§?.kvA'17 V ČeskéLípědn, dC 4q Aô/Y

Mgr. Pavlína Formánková
CK Slunečnice /,!'gr. '"', " '.': í" '.";'"' .'íl p)| ' Gymnázium Česká Lipa



'" " "~W

. ...

.
"S'. .

P

\,

'\4

h

l J .,, ', 'Y FRANCOUZSKO -

" TeÉmín: 20. - 24. června 2020

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby cestovního ruchu, průvodcovská činnost
Mimoňská 631 · 190 00 Praha g · tel. l fax: 286 883 315
e-mail" pavlina.formankova@email.cz · mobil: 603 981"122

NĚMECKÉ HRANICE NA RÝNU

Cena: 4 900 KČ

Cena obsahuje: dopravu autobusem (klima, WC, audio-video), 3x
ubytování se snídaní v hotelu Formule l. komplexní cestovní pojištění
včetně storno, + zákonné pojištěni ck, služby českého průvodce
Cena neobsahuje: vstupné dle programu cca 30€
v případě zájmu můžeme zajistit večeře v restauraci Flunch

Program:
l. den - v neděli odjezd v pozdních večerních hodinách, cca

kolem 23h, noční přejezd Českem a Německem.

2. den — nejprve si prohlédneme malebné městečko Calw s
hrázděnými domy, které je nazýváno perlou severního
Schwarzwaldu. Pak budeme pokračovat do lázeňského
městečka Baden - Badenu, kterému se pro změnu
přezdívá ,,letní rezidence Evropy". Projdeme se jeho
centrem s výstavními budovami včetně známého casina l
kouzelným historickým parkem Lichtentaler Ailee. Zážitky
pak umocníme cestou horskou silnici
Schwarzwaldhochstrasse s vyhlídkovými zastávkaln].
například u jezera Mummelsee.

3. .den - do rytířského světa se ponoříme při prohlídce
impozantního hradu Haut-Koenigsburg. Pojedeme
známou alsaskou vinařskou cestou, zastavíme se
v městečku Ribeauvillé a také navštívíme jedno rodinné
vinařství. V malebném Colmaru se projdeme uličkami
s pestrými hrázděnými domy.

4. den - se projedeme malebnou krajinou Porýní do
historického města Speyer (špýr) s katedrálou Panny
Marie a sv. Štěpána, která je největší zachovanou
románskou stavbou v Evropě, a na skalní hrad Trifels, kde
jsou vystaveny kopie říšských korunovačních klenotů.
Podíváme se také do Heidelbergu, města s nejstarší
německou univerzitou a proslulou zříceninou hradu.
Podíváme se také do centra na Tržní náměstí a rozhlédneme
se po městě z Promenády filosofů.

5. den - dnes si prohlédneme evropskou metropoli Štrasburk.
Projdeme se historickým centrem se čtvrtí Petite France
s hrázděnými domy. Podíváme se také do katedrály Notre
Dame se známým Orlojem. A na závěr nás Čeká návštčva
velkého technického muzea v Sinsheimu — nadzvukové
dopravní letouny Concorde a TU-I44, ohromná sbírka
mnohdy unikátních historických automobilů, letadel a
lokomotiv, sbírka německé, americké a částečně i sovětské
tankové techniky z druhé svčtové války. Plánovaný příjezd
do České Lípy kolem půlnoci.



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY -Mgr. Pavlina Formánková, CK Slunečnice (dále jen CK)

1.VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY O ZÁJEZDU (VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU)
Smlouva o zájezdu (dále jen ,,smlouva'") se uzavírá mezi cestovní kanceláři (dále jen ,,CK") a zákazníkem. Podmínky, za
kterých CK poskytuje klientovi služby se řídí občanským zákoníkem v platném znění a zákonem č. 159/1999 Sb ve znění
pozdějších předpisů a a zákonem ] ] 1/ 20 18Sb. o podmínkách podnikáni v oblasti cestovního ruchu. Smluvní vztah vzniká na
základě řádně vyplnčné a zákazníkem podepsané Smlouvy o zájezdu (přihlášky) potvrzené CK a vyhotovené ve dvou
originálech z nichž si každá strana ponechá jeden. V případě, že se údaje uvedené ve všeobecných podmínkách či obecných
nabídkových katalogových listech liší od údajů uvedených ve smlouvě, má vždy přednost smlouva.
2.cena zájezdu, platební podmínky
Cena zájezdu je smluvní a zahrnuje konkrétní služby uvedené ve smlouvě. Platbu zálohy a doplatku ceny zájezdu upravuje
smlouva. Není-li uvedeno jinak, zaplatí zákazník zálohu ve výši 30% z celkové ceny v termínu uvedeném ve smlouvě.
Doplatek celkové ceny je zákazník povinen uhradit ne.jpozději 45 dnů před poskytnutím první služby. V případě nedodržení
platebních podmínek ze strany zákazníka je CK oprávněna od smlouvy odstoupit s tím, že náklady spojené s odstoupeniin od
smlouvy hradí zákazník.
3.ZMĚNA CENY ZÁJEZDU, POBYTU
CK je oprávněna do 21. dne před poskytnutím první služby zvýšit cenu zájezdu v případě, že dojde ke zvýšeni:

a) ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot nebo
b) plateb spojených s dopravou, které jsou zahrnuty do ceny zájezdu, pobytu nebo
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu v průměru o vice než 10%

Písemné oznámeni o zvýšení ceny odešle CK klientovi nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu, jinak CK nevznikne právo
na zaplacení rozdílu v ceně. Je-li CK nucena z objektivních důvodů před zahájením zájezdu nebo pobytu změnit podmínky
smlouvy a cenu, může navrhnout zákazníkovi změnu smlouvy včetně nové ceny. Zákazník má právo rozhodnout, zda
s návrhem změny smlouvy souhlasí nebo zda od smlouvy odstoupí. Pokud zákazník v době do pěti dnů od doručení návrhu od
smlouvy písemně neodstoupí. má se za to, že se změnou souhlasí. Pokud není možno ze závažných důvodů dodržet program a
služby zájezdu nebo pobytu, musí CK zajistit program a služby srovnatelné s původním programem a službami nebo upravit
cenu zájezdu nebo pobytu.
4. ODSTOUPENI OD SMLOUVY ZE STRANY CK
CK je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě porušeni povinnosti zákazníka, specifikovaných ve smlouvě. CK má právo
na zrušeni zájezdu v důsledku neodvratitelné události, které CK nemohla zabránit, kdykoli před odjezdem nebo během
zájezdu. Při zrušení zájezdu před jeho odjezdem se vrací účastníkům úhrada v plné výši, při zrušeni během zájezdu se vrací
úhrada za neposkytnuté služby. CK je oprávněna zrušit zájezd v případě nedosažení minimálního stanoveného počtu účastníků.
CK je povinna informovat písemně zákazníka o zrušení zájezdu nejpozději 21 dnů před datem poskytnuti první služby.
V případě, že CK nemůže nabídnout obdobný zájezd, o kteiý by měl zákazník zájem, vrátí CK zákazníkovi úhradu v plné výši.
5.odstoupení OD SMLOUVY ZE STRANY ZÁKAZNÍKA
Zákazník iná právo kdykoliv před zahájením zájezdu od smlouvy odstoupit. Toto odstoupení musí být písemné. Smluvní vztah
je zrušen ke dni, kdy bylo písemné odstoupení doručeno CK. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy. je povinen uhradit CK
následující stornopoplatky: 40 a vice dnů před odjezdem 10 % z ceny objednaných služeb

.....39 - 30 dnů před odjezdem 30%
29 - 15 dnů 50 %
14 - 3 dny 80 %
v době kratší než 3 dny 100 %

U školních skupin v případě rušeni celého zájezdu se stornopoplatky určuji až v případě odstoupení školy od smlouvy 45 a
méně dnů před odjezdem. V případě. že stornopoplatky ubytovatele začínají nabíhat dřive, CK toto uvede ve smlouvě a je
následně oprávněna tento poplatek při odstoupeni od sinlouvy účtovat.
6. INFORMACE O ZÁJEZDU NEBO POBYTU
Informace o zájezdu nebo pobytu jsou uvedeny v progratnových nabídkových listech. Odlišuje-li se vymezeni zájezdu nebo
pobytu od smlouvy. má vždy přednost smlouva. CK zašle nejpozději 14 dní před poskytnutím první služby zákazníkovi
písemně pokynvy na cestu.
7.UPOZORNENÍ
CK odpovídá klientovi za řádné poskytnuti všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost poskytnout klientovi
pomoc v nesnázich.V průběhu zájezdu jsou jeho účastnici povinni řídit se pokyny vedoucích nebo průvodců zájezdu.
V průběhu pobytu jsou účastnici povinni řídit se pokyny poskytovatelů služeb. V případě porušeni těchto pokynů respektive
jejich zanedbání a následném vzniku škody (na zdraví nebo majetku) nenese CK za takovéto škody žádnou odpovědnost.
8.REKLAMACE
Případnou reklamaci uplatní zákazník přímo u vedoucího nebo průvodce zájezdu nebo u CK bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od ukončeni zájezdu, jinak právo zaniká.
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Zákazník souhlasí s použitím jeho osobních údajů, uvedených ve smlouvě, v souladu se zákonem č. 10 1/2000 Sb.pro potřeby
CK v souvislosti se zajištěním předmětného zájezdu. V souladu s nařízením Evropského parlainentu a Rady EU č. 20 16 l 679
ze dne 27. 4.2016 o ochraně osobních údajů (gdpr), je u skupinových zájezdů nutné přiložit ke Smlouvě o zájezdu souhlas se
zpracováním osobních údajů každého jednotlivého účastníka zájezdu. Vzor tohoto souhlasu je ke smlouvě přiložen. Po
ukončení zájezdu jsou tyto osobní údaje nejdéle do l měsíce skartovány. CK průběžně zpracovává pouze emailový a
telefonický kontakt na zákazníka (v případě skupinových zájezdů na organizátora). Tento kontakt CK nepředává žádným
dalším třetím stranám a zákazník může souhlas se zpracováním kontaktu kdykoli odvolat.
Tyto Všeobecné smluvní podmínky jsou nedílnou součásti smlouvy, vstupují v platnost dnem 1.7.20 18 a vztahuji se na
všechny služby cestovního ruchu poskytované CK.

J"



V

' JI

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby cestovního ruchu. průvodcovská činnost
""·-- Mimoňská 631 · 190 00 Praha 9 · tel. l fax: 286 883 315\S " T -·, e-mail: pavlina.formankova@email.cz

A

e
~S SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJU

'V uiaäu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 l 679 ze dne 27. 4.2016 o ochraně osobních
úda.j (gdpr) uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka zájezdu:

jtnéno a příjmení:

datuin narození:

adresa včetně PSČ:

místo narozeni a národnost:

přihlášeného na zájezd: Francouzsko-německé hranice na Rýnu v termínu 20. - 24. června 2020
který ve spolupráci s Gymnáziein Česká Lípa
pořádá cestovní kancelář Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice.
výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze v souvislosti se zajištěním předmětného zájezdu,
především cestovního pojištění u České pojišťovny. Údaje nebudou dále využívány k marketingovým či jiným
účelům ani předávány dalším subjektům a po skončení zájezdu budou nejpozději do jednoho měsíce
skartovány.

V dne

Podpis účastníka zájezdu - zákonného zástupce:


